
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
 

14.11.2018          № 367  
 

Про впорядкування адреси  житлового                                                                   

будинку та земельних ділянок гр.Шевчук Л.С.                                                                                 

по вул.Шевченка в с.Могилівщина                                                                        

Пирятинського району 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства с.Могилівщина 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, у зв’язку з 

оформленням права власності на нерухоме майно, на підставі поданих 

документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу житлового будинку, що належить гр.Шевчук Л.С. 

на праві приватної власності (договір купівлі-продажу від 25.11.1988 року, 

зареєстрований в реєстрі за № 80;  свідоцтво про право приватної власності на 

жилий будинок від 24.10.1997 № 10) та розташований на власній земельній 

ділянці по вул.Шевченка в с.Могилівщина: 

адреса до впорядкування:        с.Могилівщина; 

адреса після впорядкування:    с.Могилівщина, вул.Шевченка, 8. 

2. Впорядкувати адресу земельній ділянці площею 0,064 га (цільове 

призначення: для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, кадастровий номер 5323880103:03:002:0003), 

земельній ділянці площею 0,6113 га (цільове призначення: для ведення 

особистого селянського господарства, кадастровий номер 

5323880103:03:002:0004), що належать гр.Шевчук Л.С. на праві приватної 

власності (витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 

02.12.2016): 

адреса до впорядкування:         с.Могилівщина; 

адреса після впорядкування:     с.Могилівщина, вул.Шевченка, 8. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


